
1 
 

                                    
       REPUBLIKA HRVATSKA 

 OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA JAGODNJAK 

 

Temeljem članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ broj 25/13., 85/15.), članka 48. točka 23. Statuta Općine Jagodnjak („Službeni 
glasnik“ broj 02/21,) načelnica Općine Jagodnjak donosi  

P L A N  
SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2022. GODINU  

 
I. 

Donosi se Plan savjetovanja s javnošću Općine Jagodnjak za 2022. godinu (dalje: Plan) kako 
slijedi. 
 

NAZIV PROPISA, 
OPĆEG AKTA ILI 
DOKUMENTA 

OČEKIVANO 
VRIJEME 
NJEGOVA 
DONOŠENJA 
ILI 
USVAJANJA  

OKVIRNO 
VRIJEME 
PROVEDBE 
SAVJETOVANJA 

NAČIN NA KOJI 
SE PREDVIĐA 
PROVESTI 
SAVJETOVANJE 

DONOSITELJ 
AKTA 

IZMJENE I DOPUNE 
PROSTORNOG 
PLANA   UREĐENJA 
OPĆINE 
JAGODNJAK 

TRAVANJ OŽUJAK  JAVNA 
RASPRAVA  
INTERNETSKO 
SAVJETOVANJE 

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

IZMJENE I DOPUNE 
BROJ 1. 
PRORAČUNA 
OPĆINE 
JAGODNJAK ZA 
2022. GODINU 

SRPANJ  LIPANJ  INTERNETSKO 
SAVJETOVANJE  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

PRORAČUN ZA 
2023. GODINU 
OPĆINE 
JAGODNJAK  

PROSINAC STUDENI INTERNETSKO 
SAVJETOVANJE 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

IZMJENE I DOPUNE 
BROJ 2. 
PRORAČUNA 
OPĆINE 
JAGODNJAK ZA 
2022. GODINU 

PROSINAC STUDENI INTERNETSKO 
SAVJETOVANJE  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

 
 



2 
 

II. 
Savjetovanje s javnošću provodi Jedinstveni upravni odjel Općine Jagodnjak. 
Svi propisi, opći akti i dokumenti, koji su predmet savjetovanja s javnošću, objavit će se 
skupa s pozivom za savjetovanje na Internet stranici Općine Jagodnjak www.jagodnjak.hr a 
komunikacija sa zainteresiranim osobama obavlja  se putem adrese pošte 
opcina@jagodnjak.hr  
Vrijeme savjetovanja je u pravilu 30 dana. 
 

III. 
Ovaj Plan će se objaviti na Internet stranici Općine Jagodnjak.  
 
KLASA:022-01/21-01/ 101 
URBROJ:2100/09-21-01/01 
Jagodnjak, 22.09.2021. 
 
                                                                                                                         Načelnica: 

Danijela Mlinarević        
                                                                                                                       

http://www.jagodnjak.hr/
mailto:opcina@jagodnjak.hr

